
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4264121 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

V zastoupení majitele si dovolujeme nabídnout prodej rovinatého
stavebního pozemku v obci Bítov nedaleko Bílovce za cenu cca
1990 Kč/m2. Pozemek je dle platného územního plánu určen k
stavbě rodinného domu se zastavitelností až 600 m2 s tím, že v
sousedství není další výstavba plánována. Nachází se ve velmi
klidné lokalitě, kde vás nebude rušit doprava nebo nadměrný
pohyb osob. V sousedství je vybudován nový rodinný dům typu
bungalov. Je zde krásný výhled do krajiny s panoramatem Beskyd.
V blízkosti pozemku (40-50 m) je možnost zřízení přípojky elektro a
vodovodního řádu. Plynové vedení a kanalizační potrubí  v lokalitě
nejsou. Nedaleko se nachází místní obchod a autobusová
zastávka, cesta do Ostravy trvá přibližně 20 minut, na dálnici D1
můžete být do 10 minut. Veškerou infrastrukturu naleznete v
nedalekém Bílovci. V případě zájmu o bližší informace nebo
prohlídku pozemku neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4264121
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 900879920
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1255 m2
Kód zakázky: 879920

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


